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STILIG LEILIGHET SANT GERVASI

Beskrivelse

Pris / natt fra 82€
Pris / maned fra  2450€

Det ideelle hjemmet for et studie- eller arbeidsopphold i Barcelona.

En komfortabel og romslig 55m2 leilighet med soverom, bad, perfekt utstyrt amerikansk kjgkken
(inkludert mikrobglgeovn, kjgkkenutstyr osv.). Denne leiligheten er veldig lys, vendt utover med en
balkong med bord og to stoler.

Badet er romslig og funksjonelt med speil, badekar og toalett.

Leiligheten har en king size-seng, to enkeltsenger, en 49 "TV og sofa.

Noen fa meter fra bygningen er det klesvask som muliggjar lengre opphold.

Bygningen av leiligheten har concierge-tjeneste tilgjengelig i lgpet av uken, og farste etasje tilbyr ogsa
andre rom for @ holde mgter og gruppepresentasjoner.

Ligger i et boligomrade fullt av butikker og restauranter.
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Adresse

Leilighetens stgrrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Carrer de Maria
Cubi

55m2
2

2
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-616219

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

‘( Sluttrengjering og
desinfisering

o= Check-in

Utmerket
9.2

8

10

8

10

10
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Omgivelser
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Tjenerter

@ Generell ijaafeel,eﬁ;rrcec;ntti}llill:?tn, Balkong, Tilgang til parkering,
Bygning Heis, Portvakt
@ Kjgkken Bradrister, Mikrobglgeovn, Vannkoker, Kjgkkenutstyr
Bad Badekar

Vaskeri Strykejern
@ Underholdning TV, Wi-Fi GRATIS
@ Tilleggstjenester
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

S C Innsjekking fra: 14:00
Innsjekking og utsjekking Utsjekking til: 11:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Hverdager

Sen innsjekking 21:00-00:00 = 30 €

00:00 - 09:00 =50 €

Helger og ferier

21:00-00:00 =30 €

00:00 - 09:00 =50 €

Fester ikke tillatt

Regler for overnatting Raykfritt inne
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